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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa paliw dla samochodów użytkowanych przez 




Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 




Przeworsku

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – mikroprocesowych kart paliwowych  i zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

      *    0 zł netto za kartę nową,

* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.), 

      *  w przypadku kart z nadrukiem logo Zamawiającego koszt karty wynosi 30 zł netto?

Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuszcza taką możliwość

Pytanie 

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych  -  w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji) i zaakceptuje, aby na etapie zawierania umowy została doprecyzowana właściwa nazwa regulaminu używania kart danego Wykonawcy – odniesienie dopar 11 projektu umowy?

Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuszcza taka możliwość

Pytanie 

Czy Zamawiający będzie nadzorował realizację zamówienia i powiadomi Wykonawcę o konieczności blokady kart z tytuły wyczerpania wartości zamówienia?

Odpowiedź

Tak – Zamawiający będzie nadzorował realizację zamówienia i powiadomi Wykonawcę o konieczności blokady kart z tytuły wyczerpania wartości zamówienia
Pytanie 

Dotyczy projektu umowy:

  - § 2 ust.1 – w zakresie akceptacji dokonywania zakupów paliw i produktów pozapaliwowych przy użyciu kart paliwowych Wykonawca pyta, czy Zamawiający zaakceptuje zmianę brzmienia zapisu przy wskazaniu wartości zamówienia jaka wynika z formularza cenowego (który może być załącznikiem do umowy), gdyż w przypadku zakupu paliw zwłaszcza przy użyciu kart paliwowych nie ma możliwości wskazania stałych cen, co też zapis ust 1 par 2 wskazywałby?

Odpowiedź

Tak – Zamawiający akceptuje 
 Pytanie 

Dotyczy projektu umowy:

- § 7 ust. 1 - czy Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie zapisu o wskazanie po słowach "odstąpienia od umowy"  -  "z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca" oraz  dodanie zapisu adekwatnego do przywołanego zapisu, przy czym działającego na korzyść Zamawiającego – umożliwi to zachowanie stron kontraktu co do żądania kar umownych?
Odpowiedź

Modyfikacja siwz

Pytanie 

Dotyczy projektu umowy:

 - § 7 ust. 2 -  czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zwrotu „za zwlokę”, na zwrot „za opóźnienie”  - mając na uwadze art. 481 K.C ?
Odpowiedź

Modyfikacja siwz

 II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759) zamawiający modyfikuje treść siwz  , w następujący sposób

1. dotyczy projektu umowy

- § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie : „1. W przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn , za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca ,Zamawiający może żądać od dostawcy kary umownej w wysokości 5% wartości miesięcznej faktury za zakupione paliwa płynne, z miesiąca poprzedzającego dzień w którym wystąpiła zwłoka”
- w § 7 Zamawiający dodaje ust.1 a w brzmieniu :” . W przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn , za które ponosi odpowiedzialność Zamawiający , Wykonawca może żądać od dostawcy kary umownej w wysokości 5% wartości miesięcznej faktury za zakupione paliwa płynne, z miesiąca poprzedzającego dzień w którym wystąpiła zwłoka

-§ 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Zamawiający jest obowiązany zapłacić wykonawcy odsetki ustawowe za opóźnienie w zapłacie wynagrodzenia, liczone od dnia następnego, po dniu w którym zapłata miała być dokonana”



















Zamawiający 
